АДМИНИСТРАЦИЯ

 УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2022                  № 121
с. Усть-Луковка

О назначении публичных слушаний

              В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Устава Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Положением о публичных слушаниях в Усть-Луковском сельсовете Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания:

по обсуждению проекта бюджета Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Провести публичные слушания 21 декабря 2022 года в 15 часов 00 минут в кабинете главы Усть-Луковского сельсовета
3. Письменные предложения жителей Усть-Луковского сельсовета по проекту бюджета Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов принимаются до 18 декабря 2022 года.
4. Опубликовать в срок до 21 ноября 2022 года проект бюджета Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в составе:

Михеева О.В.- специалист 1 разряда администрации сельсовета, председатель рабочей группы;
Члены рабочей группы:
Свибович И.А. -председатель Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области;

Шевченко А.А. – председатель комиссии по законодательству, вопросам местного самоуправления, бюджетной, налоговой политике, социальным вопросам Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области;
6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                                   В.Г.Вергун